




מדור הבחינות

מינהל הסטודנטים

אוניברסיטת בר-אילן

מספר סידורי 1 3 3 3 6 8 3

מס' מח': 24  
 שנת: תשע"ג סמסטר: 1 מועד: 1 מטלה: 1  
 קורס: 99 525 01 משפט האיחוד האירופי



המחברת נבדקה ביום: 7-2-13

הציון: 92

חתימת המרצה: 

מס' סידורי \_\_\_\_\_ מתוך \_\_\_\_\_ מחברות

**הוראות לנבחן**

9. קריאת השאלון מותרת רק לאחר קבלת רשות המשיח/ה.
10. יש לכתוב את התשובות בדיו, בכתב ברור ונקי על עמוד אחד של כל דף. אין לכתוב בשוליים, הכותב טיוטה יקדיש לה את הצד הימני של המחברת ואת ההעתקה הנקיה יכתוב בצד השמאלי. את הטיוטה יש למחוק בהעברת קו. אסור לתלוש דפים מן המחברת.
11. עבר הנבחן על תקנות הבחינות, תשולל ממנו הרשות להמשיך בבחינה, והוא יועמד לדין משמעתי.
12. משך זמן הבחינה מצויין בראש השאלון. עם הודעת המשיח/ה כי תם הזמן, על הנבחן להפסיק את הבחינה, למסור את המחברת עם השאלון ולצאת מאולם הבחינה. מחברת שלא נמסרה בתום ההודעה לא תיבדק.
13. אחזקת מכשיר טלפון סלולרי (אפילו סגור) ברשות הנבחן, מביאו מיידית לפסילת הבחינה.

בהצלחה!

1. עליך להבחן בחדר בו הנך רשום.
2. הנח ליד המשיגו בכחינה את חפציך האישיים כגון: תיקים, ספרים, מחברות, מכשירים סלולריים, קלמרים וכו'.
3. אסור להחזיק בהישג יד חומר הקשור לבחינה/לקורס אלא אם הותר הדבר בכתב על ידי המרצה ורק בהתאם למותר.
4. מסור למשיח/ה על הבחינה תעודת זהות וכרטיס נבחן חתום ותקף לסמסטר בו מתקיימת הבחינה.
5. היציאה לשירותים במהלך הבחינה אסורה בהחלט. נשים בהריון ונכבנים באישור מתאים רשאים לבקש מהמשיח/ה לצאת. היציאה בליווי המשיח/ה ובהתאם לנוהלי האוניברסיטה.
6. נבחן היוצא ללא רשות מחברתו תפסל ותועבר לוועדת משמעת.
7. יש להישמע להוראות המשיח/ה. אין לעזוב את חדר הבחינה ללא קבלת רשות. חל איסור מוחלט לפנות לנכבנים אחרים בכל עניין ודבר. בכל עניין פנה למשיח/ה.
8. בתחילת הבחינה מלא את פרטיך האישיים ע"ג המחברת. תלמיד שקיבל לידיו שאלון ואין ברצונו להיבחן, חייב להמתין 1/2 שעה בכיתה מתחילת

שנה"ל 86 סמסטר א מועד א  
 מס' קורס 99-525-01  
 מחלקה למסלול תאריך 24.12.13  
 המרצה ד"ר רחל רמיר  
 מבחן חלק (אם הבחינה בשני חלקים)

**הוראות לנבחן בנושא סריקה:**

אין לכתוב במחברת בעפרון. יש לכתוב בעט בצבע כחול כהה או שחור בלבד. אין להשתמש בנוזל מחיקה (טיפקס). אין לכתוב בשוליים משני צידי הדף. מחברת בכתב מרושל משפיעה על תוצאות הסריקה.

שם לכן! השוליים יחתכו לפני הסריקה. לכן, חל איסור מוחלט



המדינת ישראל כדור מה היום בין נורמה המדינה המדינה המדינה המדינה המדינה  
 והדואלים... לפי ה... 258/94... מוסמך לתכנן המדינה ומדינה מוסמך לתכנן המדינה.  
 טוש תחילה היא מחויבת לספקי דרך הנציגות לפי... מוסמך לתכנן המדינה.  
 במדינה כחמישים נעשה הפניה להגיש טענה בתוקף בני ניצוח כ ביחידים של הקנה יתן כחלום  
 כי המדינה יתחייב לא לתקן הטענה ולא לתקן את המדינה כהתאם לכך, ואם הוא  
 מצאו לנטון, כמו שקרה באחד הביטוחים, הוא יקבל כי האמנה היא כי שיקרה כי המדינה  
 אם אמרה בהתאמה. כיהטל על אם לכנס את החוק ככוח המדינה, לזוטי סוג של תחילה  
 עקיצה של סעיף האמנה וקרבות שהיוולו הטענה יורה צדקאות - כלומר שאם יהיה נתון  
 לשרות לאמי מדינה של קנה אבל כ יהיה נתון לשיקום של המדינה לפי... שהיא אף לא  
 המדינה עקפה כפי... 1483. כפי כיהטל המדינה לא מוסמך לתכנן המדינה כפי החוק של  
 המדינה ובמקרה כזה יהיה מחויב להשנה שאלה לטעם, אכן כיהטל מתוך שחוק האמנה  
 וקף אז לא יהיה צורך בהפניה. מצד כיהטל ש קנה יפנה לפרטיו המדינה כפי  
 שגם... המדינה במידה המדינה שיש לצד מה ההתאמה בין הניווט ההתאמה של המדינה  
 למדינה, לצד זה האמנה היא כוח המדינה שהיא כמו כוח חקיקה המדינה שמשלים את  
 המדינה. כפי... 1483. כפי כיהטל המדינה קובע שיש לאומי אפילו המדינה לא יתן לכוח  
 חוקים של חוקי המדינה, אם לא כפי מוקרה כיהטל של קנה לא יתן לכוח המדינה אף כפי  
 המדינה, ולפי האוששילה המדינה השני הן הפניה שאלה לפי המדינה 267 כיהטל המדינה  
 המדינה וקבלת חלז מחייב, או לראשונה של המדינה וקבלת חלז המדינה והמדינה  
 לפי המדינה. <sup>מדינת ישראל</sup> כפי כיהטל המדינה שהיא המדינה כפי המדינה המדינה  
 לא יצאה לפועל, אכן כיהטל המדינה שזה הטון והחוק צריך להיגש לאומי. כפי כיהטל המדינה  
 לצד זה יבחנו כי הטון הוא איתנו ויש לשאל לשינוי מהיטל. יש לקחה כחלום שיהיה המדינה  
 קיים היתה שניס וסברי שפניה ושא מחוק יצד, כי כפי כיהטל המדינה המדינה המדינה המדינה  
 מוקבלת או צין המדינה כפי' לא כהיטל המדינה המדינה המדינה המדינה המדינה המדינה  
 כי קובנות כיהטל המדינה כחוקי המדינה יש איתנו של המדינה המדינה המדינה המדינה המדינה  
 אליהן חוקים לך הפלטה כפי

הערות המרצה

---

הערות המרצה

---



---

## הערות המרצה

---

2) הסעג Kafkas & Kadish - הקטאון נכסין ופדיון <sup>ה'ש"ל</sup> על כן פדגיה מקדמיה

כה הקטלם נפתח מטון שגם במילא האס האס האמנה החברה כילי והמזון  
 החברה כה תיחס לנשמה לה. הדמיון נקדני זה סוג אג אמנה רצו גלי מונה  
 לגתטל גמר האס ונרלו <sup>ה'תש"ל</sup> גיקונים המגדלים באמנה האס הויו אונסן התקטלי  
 הנוה מקום חילוק לטנוג אדם ואסן אור בחוקה הדגעה, אסמון. כהג מודל הביטחון  
 כמו ג אס שמנונה גלי ביטחון שם עק ג ביטחון כאליון ועד גים רומס גלי אסם בעק נטחן  
 כן אסן ניווי כמו האס לא ינול להיל כסול גמר מנה אסמיליה בלי לדינו על הפסלים  
 כן יגן שבתלטה ג האדם המצו סוספוזיונלי מול הפסדה בטיל האדם והמלטה  
 גלי האיחוד לנו ניוג להסגר ג המצב כסז ביקוריה שפרי מצוד שפניש ג חילש פוספוזיונלי  
 המקרה אוד, ולא סוספוזיונלי ופאדה כטיליה הידם במקרה צבה, רק מלש שטקוי  
 הסנקציה שונה? ג המוטאיים צריכים לקבל מנשים שיהיו פוספוזיונלי וק שיוונים  
 ביחס למוטאיים אחרים וז טעם צדק שפמליס לכסד גיוונים באמנה האס. בהקרה היחודי  
 המדברה בפסד לא יתקד לא קיבל אג ציליו לשימוז <sup>ה'תש"ל</sup> לאור שיש הנואר חרטי  
 ל השגיטה לאמאון סמו, ולכ און זה גמ ששהחוז פוואפי שמשל כ המון נב לגק וללא  
 לאופיו הדמוקטי למשפ צוגק ושיווני ולפטר שגל חוקז כל המענינה, יקסי וילש  
 מצייה הידם ל כום מודל הביטחון כוונכ לנטן כלא אספס ראיה חוגטה ונחלצ  
 גלי. ע"כ ג הביקור על קיפס גלייה הודם באום יש לצין לעדיגים עב ט מלידה  
 שכי מלבי ביטחון. כווי עק השוק שלדיגים המגילי כוונכ שצביק לעסן יול לפסד  
 כ צורה מיזגיה בטיליה האדם גמ לעסן א לא האולוסיה. ולק למנוה שהפסדה  
 כלא היא סומטניה וזוונקה כציה, יש מקרים בהם היא מומיכה ופיו הכמיה חילוק  
 למדמיה לפסל נוד אונסן סנוי וק קוסם גליה גמ למנוה לארק ספידה כצילה אדם  
 אלא גמ פהדה כתיאדם,

---

---

**הערות המרצה**

---

---



---

## הערות המרצה

---

---

**הערות המו**

---

---

---

## הערות המרצה

---

---

---

---

## הערות המרצה

---

---

---

---

**הערות המרצה**

---

---

סיכור

① ~~היה~~ ~~אף~~ - מעינה טונסטור-אף כרוה כמגינה-גואליס'ה-ע'אג (א'ג  
 סמלוג הנצטור (א'א) לוקוד מגינה 252 ~~258~~ מגינה <sup>259</sup> מגינה ופאשי  
 גחלה היא צניכה לעקוד גיק הנצטור טעט-למחון חוקיל- (252 טעט)  
 גחלה ילינה- ~~בה~~ ~~מולד~~ ~~הגוד~~ פכ'ים ייג חיל'ים אה הפליק במד'וב



